PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Assessoria de Assuntos da Magistratura

ATO PRESI 198/2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL da 6ª Região,
no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista a disposição
contida no art. 95 do Regimento Interno deste Tribunal;

RESOLVE:

CONVOCAR, conforme decidido pelo Plenário Administrativo, na

sessão do dia 08/08/2024, a Juíza Federal CRISTIANE MIRANDA BOTELHO para, com
prejuízo de jurisdição na 7ª Vara Federal Cível da Subseção Judiciária de Belo
Horizonte, exercer as funções no Gabinete da Desembargadora Federal Simone S.
Lemos, na 4ª Turma e na 2ª Seção, no período de 03/09/2024 a 31/08/2026,
substituindo-a, inclusive, nas sessões de julgamento, em razão de auxílio na
Corregedoria Nacional de Justiça.

Publique-se e registre-se.

Desembargadora Federal MÔNICA SIFUENTES
Presidente do Tribunal Regional Federal da 6ª Região

Documento assinado eletronicamente por Mônica Sifuentes, Presidente do
TRF - 6ª Região, em 19/08/2024, às 19:29, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0886945 e o código CRC C3FDD4C9.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0010299-49.2024.4.06.8000 0886945v3

Ato Presi 198 (0886945)         SEI 0010299-49.2024.4.06.8000 / pg. 1

	Ato Presi 198 (0886945)